
— 8591 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1469

UCHWA£A Nr XXXVI/367/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt
l lit. a i pkt 2. ustawy z dnia 12. stycznia 1991 roku o po-
datkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. W postanowieniach §2. ust. 1 uchwa³y nr XXX/324/
2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 12. listopada 2008 r. w
sprawie okre�lenia stawek op³aty targowej, w pkt 3 kropkê
zastêpuje siê �rednikiem i dodaje siê pkt 4 w brzmieniu: �4)
od sprzeda¿y z domku - pawilonu kiermaszowego
2,2x3,Ox2,5m - 2,50 z³.�

Poz. 1469, 1470

§2. W postanowieniach §2. ust. 2. uchwa³y nr XXX/324/
2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 12. listopada 2008 r. w
sprawie okre�lenia stawek op³aty targowej, w pkt 3 kropkê
zastêpuje siê �rednikiem i dodaje siê pkt 4 w brzmieniu: �4)
od sprzeda¿y z domku - pawilonu kiermaszowego
2,2x3,Ox2,5m - 5,00 z³.�

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku 2009.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

1470

UCHWA£A Nr XXII/271/2009 RADY GMINY W £UBOWO

z dnia 4 marca 2009 r.

w sprawie: okre�lania zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych w budynkach stanowi¹cych w³asno�æ Gminy £ubowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z dnia
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�. zmianami), art. 34 ust. 1 pkt
3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, art.
70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz.
543 z pó�. zmianami) oraz art. 2 i art. 3 ustawy z dnia 24
czerwca 1994 r. o w³asno�ci lokali (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 80
poz. 903 z pó�. zmianami) Rada Gminy £ubowo ustala co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a reguluje zasady sprzeda¿y lokali mieszkal-
nych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy £ubowo, wraz z ich
udzia³em w prawie u¿ytkowania wieczystego lub w³asno�ci
gruntu zabudowanego budynkiem na rzecz ich dotychczaso-
wych najemców.

§2. Sprzeda¿y podlegaj¹ samodzielne lokalne mieszkalne,
dla których ustanawia siê odrêbn¹ w³asno�æ � w my�l ustawy
o w³asno�æ lokali.

§3. Szczegó³owy wykaz mieszkañ w budynkach przezna-
czonych do sprzeda¿y ustala Wójt Gminy £ubowo.


